
   

 Strana 1 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

 

Jméno a logo firmy: 

Sciencecom Agency s.r.o.            
Sídlo: Revoluční 1403/28 

Nové Město, 110 00 Praha 1 

1Kontaktní osoba – jméno: Mgr. Eduard Petiška, Ph.D. 

Kontaktní osoba – email, telefon: eduard@sciencecom-agency.com 

Webové stránky: www.sciencecom-agency.com 

Expertíza v oblastech/krátký profil (100 slov): Sciencecom Agency je první česká agentura zaměřená na akademickou komunikaci. Připravuje diseminační 
plány ke grantovým návrhům a specializuje se na internacionalizaci komunikace a analýzu dat. Kromě 
tradičních prostředků komunikace – jako je tvorba webu grantového projektu, příprava a rozesílání tiskových 
zpráv v angličtině a zajištění publikace popularizačních článků v  online médiích – se zaměřuje také na nová 
média. Diseminuje výsledky například na Wikipedii, Facebooku, Twitteru či v odborných fórech na Redditu. 
Veškerá komunikace je doplněna analýzou dat, která dokládá její impakt (například zvýšení počtu zobrazení 
vědeckých výsledků či zvýšení scientometrického skóre impaktu vědeckého výsledku ve veřejném prostoru – 
tzv. altmetrika). 
 

 
1 Potvrzuji, že jsem oprávněn/a k uvedení údajů kontaktní osoby (v rozsahu jména, e-mailu a telefonu), a zároveň je tato osoba o tomto mnou poučena. Informace o 

zpracovávání osobních údajů ze stran Technologického centra najdete zde. 

https://www.tc.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


   

 Strana 2 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

Zkušenosti/úspěšnost klientů: Školení pro EU programy v ČR a na Slovensku, vypracování a realizace návrhů (webové stránky, apod.), 
konkrétní realizace na vyžádání. 

V rámci rámcových programů (H2020, Horizont 
Evropa) poskytujeme následující služby – před 
podáním žádosti o grant: 

Sciencecom Agency má zkušenosti se zakázkami pro významné tuzemské i zahraniční klienty. Například pro 
Přírodovědeckou fakultu Univerzity Karlovy, VŠCHT či oddělení Texas Tech University. 

 
V průběhu konání grantu: 

Příprava diseminačního plánu a strategie komunikace. 

 
Extra služby, které klientům poskytujeme (např. 
první konzultace zdarma, atd.): 

První konzultace zdarma, datová analýza. 

 


